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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny Open
17.05.2025 Wyniki

Rekordy Opolszczyzny Open 22.09 Juraszek Paweł 02407 Poznan 23.11.2023
Rekordy Opolszczyzny 19 + 22.09 Juraszek Paweł 02407 Poznan 23.11.2023
Rekordy Opolszczyzny 18 22.73 Mróz Szymon 02407 Lublin 28.04.2025
Rekordy Opolszczyzny 17 24.10 Smoliński Paweł 00307 Lodz 24.05.2018
Rekordy Opolszczyzny 16 24.49 Szal Mateusz 00107 Ostrowiec Sw 15.07.2016
Rekordy Opolszczyzny 15 25.60 Roman Mateusz 00107 Opole 06.06.2015
Rekordy Opolszczyzny 14 26.23 Leszczyński Maciej 00207 Olsztyn 05.07.2019
Rekordy Opolszczyzny 13 27.91 Stefaniuk Jakub 00107 Gorzow Wlkp. 04.07.2009
Rekordy Opolszczyzny 12 28.95 Tupko Jakub 01707 Opole 30.10.2022
Rekordy Opolszczyzny - 11 31.64 Wróbel Filip 02107 Opole 29.10.2022
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Jończyk Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 34.29 226
2. Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 35.15 210
3. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.72 200
4. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 36.22 192
5. Młotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.61 186
6. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 37.03 180
7. Chyliński Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.23 177
8. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 37.68 170
9. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 38.37 161

10. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 38.71 157
11. Kolesiński Konstanty 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 40.50 137
12. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 40.66 136
13. Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.36 129
14. Mazurkiewicz Szczepan 14 KP  Aqua-Swim Nysa 44.87 101
15. Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 45.60 96
16. Stemporski Igor 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 46.62 90
17. Koźlak Iwo 16 UKS Kronos Strzelce Opolskie 49.07 77
18. Malcher Szymon 17 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 55.14 54
19. Malcher Aleksander 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 1:06.54 31

12 - 13 lat

1. Matuszczyk Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.99 375
2. Kistela Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 29.07 372
3. Ficek Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.29 363
4. Zasępa Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.18 332
5. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 31.53 291
6. Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 32.29 271
7. Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 32.58 264
8. Fatyga Mikołaj 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.67 262
9. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.78 259

10. Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 32.88 257
11. Konieczko Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.08 252
12. Oślizło Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 33.12 251
13. Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 33.37 246
14. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 34.04 231
15. Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.61 220
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Droździok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 35.03 212
17. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 35.28 208
18. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 35.56 203
19. Napierała Marcel 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 35.74 200
20. Ruban Franciszek 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 36.01 195
21. Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.03 195
22. Durlak Igor 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 36.20 192
23. Szczygieł Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.54 187
24. Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 37.20 177
25. Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 37.30 176
26. Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.32 150
27. Kaczmarek Mikołaj 13 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 42.03 123
28. Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 45.25 98

14 lat

1. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 27.69 430
2. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 27.93 419
3. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 28.00 416
4. Sauk Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.39 399
5. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.62 389
6. Napierała Natan 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 28.91 378
7. Ryński Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 28.92 377
8. Kowalczyk Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 29.23 366
9. Macura Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 29.90 342

10. Hanzel Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 30.00 338
11. Milewski Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 30.57 320
12. Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.06 277
13. Szewczul Adam 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 32.08 276
14. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.33 225
15. Hadrian Szymon 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 35.94 196

15 - 16 lat

1. Smolarek Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 24.82 597
2. Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 26.00 520
3. Konopko Michał 10 UKS Aqua Team Mikołów 26.06 516
4. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 26.67 481
5. Sawikowski Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 26.93 468
6. Łakomy Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 27.29 449
7. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 27.32 448
8. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 27.49 440
9. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 27.67 431

10. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 28.13 410
11. Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 28.24 405
12. Skolik Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 28.51 394
13. Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.89 379
14. Żeleźniak Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 29.07 372
15. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.39 360
16. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 30.93 308
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Sałternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 31.02 306
18. Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 32.29 271
19. Cierniewski Grzegorz 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 33.44 244
20. Stemporski Bruno 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 34.44 223

17 - 18 lat

1. Mróz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 23.15 736
2. Wołpiuk Michał 08 MUKS Gilus Gilowice 24.87 594
3. Kędzia Adam 07 MKS Juvenia Wrocław 25.23 569
4. Pawłowski Kornel 08 MKS Juvenia Wrocław 25.47 553
5. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 26.27 504
6. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 26.96 466
7. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 27.24 452
8. Rudowicz Bartłomiej 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 30.00 338
9. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 30.16 333

10. Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 30.32 328
11. Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.08 304

Open

1. Mróz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 23.15 736
2. Smolarek Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 24.82 597
3. Wołpiuk Michał 08 MUKS Gilus Gilowice 24.87 594
4. Kędzia Adam 07 MKS Juvenia Wrocław 25.23 569
5. Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 25.35 561
6. Pawłowski Kornel 08 MKS Juvenia Wrocław 25.47 553
7. Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 26.00 520
8. Konopko Michał 10 UKS Aqua Team Mikołów 26.06 516
9. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 26.27 504

10. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 26.67 481
11. Sawikowski Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 26.93 468
12. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 26.96 466
13. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 27.24 452
14. Łakomy Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 27.29 449
15. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 27.32 448
16. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 27.49 440
17. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 27.67 431
18. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 27.69 430
19. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 27.93 419
20. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 28.00 416
21. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 28.13 410
22. Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 28.24 405
23. Sauk Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.39 399
24. Skolik Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 28.51 394
25. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.62 389
26. Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.89 379
27. Napierała Natan 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 28.91 378
28. Ryński Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 28.92 377
29. Matuszczyk Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.99 375
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

30. Kistela Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 29.07 372
Żeleźniak Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 29.07 372

32. Kowalczyk Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 29.23 366
33. Ficek Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.29 363
34. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.39 360
35. Macura Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 29.90 342
36. Hanzel Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 30.00 338

Rudowicz Bartłomiej 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 30.00 338
38. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 30.16 333
39. Zasępa Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.18 332
40. Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 30.32 328
41. Milewski Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 30.57 320
42. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 30.93 308
43. Sałternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 31.02 306
44. Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.08 304
45. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 31.53 291
46. Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.06 277
47. Szewczul Adam 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 32.08 276
48. Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 32.29 271

Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 32.29 271
50. Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 32.58 264
51. Fatyga Mikołaj 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.67 262
52. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.78 259
53. Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 32.88 257
54. Konieczko Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.08 252
55. Oślizło Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 33.12 251
56. Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 33.37 246
57. Cierniewski Grzegorz 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 33.44 244
58. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 34.04 231
59. Jończyk Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 34.29 226
60. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.33 225
61. Stemporski Bruno 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 34.44 223
62. Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.61 220
63. Droździok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 35.03 212
64. Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 35.15 210
65. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 35.28 208
66. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 35.56 203
67. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.72 200
68. Napierała Marcel 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 35.74 200
69. Hadrian Szymon 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 35.94 196
70. Ruban Franciszek 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 36.01 195
71. Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.03 195
72. Durlak Igor 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 36.20 192
73. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 36.22 192
74. Szczygieł Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.54 187
75. Młotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.61 186
76. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 37.03 180
77. Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 37.20 177
78. Chyliński Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.23 177
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

79. Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 37.30 176
80. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 37.68 170
81. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 38.37 161
82. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 38.71 157
83. Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.32 150
84. Kolesiński Konstanty 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 40.50 137
85. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 40.66 136
86. Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.36 129
87. Kaczmarek Mikołaj 13 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 42.03 123
88. Mazurkiewicz Szczepan 14 KP  Aqua-Swim Nysa 44.87 101
89. Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 45.25 98
90. Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 45.60 96
91. Stemporski Igor 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 46.62 90
92. Koźlak Iwo 16 UKS Kronos Strzelce Opolskie 49.07 77
93. Malcher Szymon 17 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 55.14 54
94. Malcher Aleksander 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 1:06.54 31

11 lat i młodsi, OOZP

1. Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 35.15 210
2. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.72 200
3. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 36.22 192
4. Młotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.61 186
5. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 37.03 180
6. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 37.68 170
7. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 38.37 161
8. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 38.71 157
9. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 40.66 136

10. Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.36 129
11. Mazurkiewicz Szczepan 14 KP  Aqua-Swim Nysa 44.87 101
12. Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 45.60 96
13. Stemporski Igor 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 46.62 90
14. Koźlak Iwo 16 UKS Kronos Strzelce Opolskie 49.07 77

12-13 lat, OOZP

1. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 31.53 291
2. Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 32.58 264
3. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.78 259
4. Oślizło Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 33.12 251
5. Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 33.37 246
6. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 34.04 231
7. Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.61 220
8. Droździok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 35.03 212
9. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 35.28 208

10. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 35.56 203
11. Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.03 195
12. Szczygieł Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.54 187
13. Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 37.20 177
14. Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 37.30 176
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 12-13 lat, OOZP

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.32 150
16. Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 45.25 98

14 lat, OOZP

1. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 27.93 419
2. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 28.00 416
3. Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.06 277
4. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.33 225

15-16 lat, OOZP

1. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 26.67 481
2. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 27.32 448
3. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 27.49 440
4. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 27.67 431
5. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 28.13 410
6. Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 28.24 405
7. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.39 360
8. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 30.93 308
9. Sałternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 31.02 306

10. Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 32.29 271
11. Stemporski Bruno 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 34.44 223

17-18 lat, OOZP

1. Mróz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 23.15 736
2. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 26.27 504
3. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 26.96 466
4. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 27.24 452
5. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 30.16 333
6. Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 30.32 328
7. Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.08 304

Open, OOZP

1. Mróz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 23.15 736
2. Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 25.35 561
3. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 26.27 504
4. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 26.67 481
5. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 26.96 466
6. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 27.24 452
7. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 27.32 448
8. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 27.49 440
9. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 27.67 431

10. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 27.93 419
11. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 28.00 416
12. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 28.13 410
13. Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 28.24 405
14. Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 29.39 360
15. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 30.16 333
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, Open, OOZP

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 30.32 328
17. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 30.93 308
18. Sałternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 31.02 306
19. Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.08 304
20. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 31.53 291
21. Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.06 277
22. Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 32.29 271
23. Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 32.58 264
24. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.78 259
25. Oślizło Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 33.12 251
26. Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 33.37 246
27. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 34.04 231
28. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.33 225
29. Stemporski Bruno 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 34.44 223
30. Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.61 220
31. Droździok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 35.03 212
32. Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 35.15 210
33. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 35.28 208
34. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 35.56 203
35. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.72 200
36. Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.03 195
37. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 36.22 192
38. Szczygieł Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.54 187
39. Młotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.61 186
40. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 37.03 180
41. Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 37.20 177
42. Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 37.30 176
43. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 37.68 170
44. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 38.37 161
45. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 38.71 157
46. Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.32 150
47. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 40.66 136
48. Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 41.36 129
49. Mazurkiewicz Szczepan 14 KP  Aqua-Swim Nysa 44.87 101
50. Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 45.25 98
51. Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 45.60 96
52. Stemporski Igor 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 46.62 90
53. Koźlak Iwo 16 UKS Kronos Strzelce Opolskie 49.07 77


